
 

 

Via Arpi, 176 

71121. Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 750 364 

 
ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it 

www.unifg.it 

1/2

 

 

OGGETTO:  Approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per la 

stipula di un contratto di prestazione di lavoro autonomo di natura occasionale, della 

durata di due mesi, per le esigenze del progetto PRIN 2017 dal titolo “Il patrimonio 

bizantino dell’Italia meridionale”. 

 

 

 

 

Protocollo n.   

Rep. DDIP   

Foggia,  

 

  

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio  

 

Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione 

e Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

IL DIRETTORE 

 
 
VISTA la deliberazione assunta nella seduta del 03.03.2021, con la quale il 

Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici ha autorizzato la 
procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 
esperto cui affidare, nell’ambito del progetto PRIN 2017 dal titolo “Il 
patrimonio bizantino dell’Italia meridionale”, attività di analisi archeo-
antropologiche nel cimitero medievale di Montecorvino (Volturino-FG); 

 
VISTO 

 
il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 576/2021, prot. n. 
31453-VII/4 del 28.06.2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione pubblica; 
 

CONSIDERATO  che, in risposta alla predetta selezione, è pervenuta n. 1 domanda di 
partecipazione; 

 
 
 





 
 
  

 
2/2

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice della selezione pubblica de 
quo, riunitasi in data 29.06.2021 per la verifica dei requisiti di 
ammissione dei candidati nonché per la valutazione dei titoli e lo 
svolgimento del colloquio; 

 
ATTESA la regolarità del procedimento di selezione e degli atti redatti dalla 

Commissione giudicatrice, 
 

             DECRETA 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’individuazione di n. 1 esperto con cui stipulare un contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale, della durata di due mesi, per effettuare attività di analisi archeo-antropologiche nel 

cimitero medievale di Montecorvino (Volturino-FG), nell’ambito del progetto PRIN 2017 dal 

titolo “Il patrimonio bizantino dell’Italia meridionale”. 

 

ART. 2 – La graduatoria finale della selezione pubblica di cui all’Art. 1 è la seguente: 

COGNOME E NOME  VALUTAZIONE 

TITOLI 

COLLOQUIO VALUTAZIONE 

TOTALE 

Vigliarolo Ilaria 30 44 74 

 
ART. 3 – La vincitrice della predetta selezione pubblica è la dott.ssa Vigliarolo Ilaria. 

 
ART. 4 - Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto alla dott.ssa Vigliarolo Ilaria. 
 
 

            Il Direttore  
                                                                                            
      Prof. Sebastiano Valerio 


		2021-08-26T09:50:06+0200
	Valerio Sebastiano




